
 

 

 

組合員 各位                        令和 3 年 12 月 23 日 

相模南不動産事業協同組合 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

日 程 令和 4 年 3 月 16 日（水曜日） 9 時前後スタート 

場 所 大厚木カントリークラブ 桜コース   OUT,IN 各 6 組 合計 12 組 

〒243-0201 神奈川県厚木市上荻野 4088 

TEL 0462-41-3141 

プレー代 

参加費 

12,480 円（セルフ、食事代含む）  フロントにて各自精算。 

3,000 円（賞品代・表彰式代含む） 当日会場で申し受けます。 

表彰式 同クラブ内レストランにて  最終組終了の 16 時頃開始予定 

チャリティー ショートホール（4 か所）でワンオン出来なかった際にはホール毎に

500 円のチャリティーにご協力ください。 

競技方法 18 ホールストロークプレイ。新ペリア方式でハンデキャップ決定（上

限 36）。同ネットの場合はローハンデ優先。その他は後日お知らせ。 

参加申込書／送信 FAX 042-749-1965 

氏名 商号 生年月日 連絡先（携帯） 

    

    

    

    

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。  

さて、この度、組合では、チャリティーゴルフコンペを開催する運びとなりましたのでご案

内いたします。 

皆様からのチャリティーにつきましては、「新型コロナウィルス感染症対策支援寄附金」と

して相模原市及び座間市へ寄附させていただきたくご協力賜りますようお願い申し上げま

す。 

ご多忙とは存じますが、是非ご参加くださいますようお願い申し上げます。 

敬具 

お申し込みは下記までお願い致します。 締切り 令和 4 年 2 月 16 日 


